
Vytvořeno speciálně pro společnost Veeam agenturou Enterprise Strategy Group, Inc. 2017.
Zdroj: Výzkum agentury ESG, zpráva o dostupnosti Veeam 2017, březen 2017

vee.am/availability17cz
DALŠÍ INFORMACE

O co si vaše organizace může dovolit přijít? 
Při průměrných ročních nákladech na problematiku dostupnosti ve výši 
21,8 mil. $ si již organizace nemohou dále dovolit udržovat současný stav. 
Organizace musejí urychlit své plánování a implementaci moderních 
řešení dostupnosti, která jim zajistí spolehlivé a rychlé obnovení.

společností připouští,
že digitální transformace
je pro jejich budoucnost kritická

69%

Jak to ovlivňuje digitální transformaci v rámci podniku?

Dopady odstávek či ztráty dat

Ztráta důvěry
zákazníků

nejde jen o penÍze…

48%

Poškození 
integrity značky

40%

Ztráta důvěry
zaměstnanců

33%

Odklon 
projektových zdrojů

28%

Prostoje jsou nevyhnutelné a pro podnik nesmírně nákladné

Dochází k odstávkám, což průměrný 
velký podnik každý rok stojí

$21,8  Mil.

Je znepokojující, že…

organizací má mezeru 
v dostupnosti a nedokáže 
plnit očekávané podmínky 
smluv SLA82%

organizací má mezeru v ochraně 
a nedokáže chránit data 
pravidelně nebo spolehlivě77%

každoroční růst nákladů36%

připouští, že nedostatečná 
dostupnost brání inovacím66%

plánuje tyto
iniciativy nyní

45%

se zajištěním dostupnosti i v těch 
nejmodernějších prostředích

VELKÉ PODNIKY MAJÍ POTÍŽE

Společnost Veeam® nedávno provedla průzkum zahrnující více než tisícovku globálních osob 
s rozhodovací pravomocí ve velkých podnicích, aby porozuměla tomu, jakým výzvám čelí 
moderní organizace, pokud jde o ochranu, obnovení a dostupnost. Poznatky z průzkumu ukázaly 
až zarážející množství nedostatečně zabezpečených či nespolehlivě obnovitelných dat v rámci 
organizací, což značně brzdí jejich strategie digitální transformace.

https://go.veeam.com/2017-availability-report

